

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.304-002 สายภายในหมู่บ้านนาแก้ว หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	3,200.000	41.95	134,240.00	1.3642	57.22	183,130.20
2	2. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวไพรม์โค้ต	ตร.ม.	3,200.000	370.69	1,186,208.00	1.3642	505.69	1,618,224.95
รวมราคากลาง								1,801,355.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.304-002 สายภายในหมู่บ้านนาแก้ว หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

ธีระวัฒน์ ไชยสัจย์
(ธีระวัฒน์ ไชยสัจย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์
(เจริญศักดิ์ เวียงนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ สะภา
(ประเสริฐ สะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง